
MOS MUNGONI NE SHKOLLE!
Çdo nxënës duhet të jetë në shkollë çdo ditë në orar.
Mungesat pa arsye janë të PALIGJESHME 

dhe çojnë në pasoja serioze:
PERFSHIRJA E DEPARTAMENTIT TE SHERBIMEVE NJEREZORE

GJYKATA E MUNGESAVE PA ARSYE

NDALIMI I LEVIZJEVE NE ORARIN E SHKOLLES

MOS RREZIKONI ME 
PASOJAT E MUNGESAVE 

PA ARSYE!
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